

Josøe Anlæg ApS
Svanemosevej 65, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 29 29 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jonas Søeberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. april - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Josøe Anlæg ApS
Svanemosevej 65
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 29 29 82
Regnskabsår: 11. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jonas Søeberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333.781 kr. og det ordinære resultat efter skat udgør 253.972 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/4 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	333.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.103
Driftsresultat	330.678
Øvrige finansielle omkostninger	-4.566
Resultat før skat	326.112
Skat af årets resultat	-72.140
Årets resultat	253.972
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	253.972
Disponeret i alt	253.972

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg og driftsmateriel	52.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.747</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.550
Andre tilgodehavender	19.552
Tilgodehavender i alt	<u>32.102</u>
Likvide beholdninger	<u>762.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>794.446</u>
Aktiver i alt	<u>847.193</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>253.972</u>
Egenkapital i alt	<u>303.972</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.458</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.458</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.157
Selskabsskat	<u>66.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>537.763</u>
Passiver i alt	<u>847.193</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. april 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.972</u>	<u>253.972</u>
	<u>50.000</u>	<u>253.972</u>	<u>303.972</u>
